VIHCTPYKLMSA MO yCTaHOBKE 3aLLUTbI

1. 3anoXunTb KpenéxHble nnaHkn 2 n 3 B
OTBEPCTUA paMbl M 3aKPENNUTb K HUM KPOHLUTENHDI
5 n 6 bontamm M8x25 n M10x25.

2. YCTaHOBUTb KPOHLLUTENH 7 1 8 noA wTaTHble
SonTbl KpenneHns 6aka, NnooyepéaHo.

3. YcTaHOBUTL KpenéXXHbl KPOHLWITENH 4 noa
LWITaTHbIW BONT KpenneHuna 6aka yYepes wanby 1.
4. YctaHoBUTL YacTb A bontammn M8x16 K
KpOHLWTENHaMU 4, S n 6.

5. YHacTb B 3aBecTn noBepx yactu A, 3aKpenuTb K
KpoHWwTenHam 7 n 8 bontamm M8x16 n k yactu A.
6. Bce Toukn KpenneHns NpoTAHYTh.

Tank 300
Tank 500

ALF6605st
log seinycka: 2023- V - all 4WD
log seinycka: 2023- V - all 4WD

3alluTa ycTaHaBnuBaeTca Npyv MUHUMAaNbHOM KOnMYecTBe Tonnunsa B bake.

Cip. 1
MpoussecTn cMasKy KpenéxHbix 60NToB Macriom Unu gpyrow

KOHcepBaU,MOHHOﬁ HKNOKOCTHIO
JononHuTensHaa nHdopmaumna Ha ouumuansHom cainte: www.alfeco.ru

Bec 3awuThl: 9,8 Kr

3awura TonnmeHoro H6aka (2 yactu)

Bec koMmnnektauuu: 1,7 Kr

Paamep sawutel: 750x445x75 A L F E c 0
MomeHT 3aTsikkn: M8 - 15,7 H™m ‘

MomeHT 3aTtsxkn: M10 - 32 H™'m

ABTOKOMMOHEHTbI M3 CTANW W ATIOMWUHNG




ALF6605st

Tank 300 og ebinycka: 2023- V -all 4WD
Tank 500 ['of Bbinycka: 2023- V -all 4WD
3awuTa TonnueHoro 6aka (2 yacTtun)

Komnnekrauums | Kon-Bo | 12 | KpenéxHbiin kpoHwTenH 5 | 1 wr. |
1 | BonT M8x16 | 9uwr.
2 | Bont M8x25 1 wr.
3 |Bont M10x25 2 wr.
4 |lWaiba 8 (ysenuyeHHas) 10 wr.
5 |Llaiba npyxuHHas 8 (rpoeep) 10 wr. . _ .
6 |Lait6a 10 (ysenuueHHas) "4 wr. 13 | KpenéxHbiid KpoHWTenH 6 | 1 wr.
7 | Waiba npyxuHHasa 10 (rpoeep) 2 wr.
8 |lanba 1 ° 1 wr.
9 |KpenéxHasa nnaHka 2 1 wr.
14 | KpenéxHbIA KpOHWTEWH 7 | 1 Wwr.
10 | KpenéxHasa nnaxka 3 2 wr.
i T, 15 | KpenéxHblih KpoHWTeH 8 | 1 wT.

Crp. 2

Mpou3sBecTn cMasKy KpenéxHblXx 6ONTOB MacrioM Unu Apyroun

I{OHcepBaLlMOHHOI.Vi KNOKOCTBIO
JononHuTensHana nHdopmaumna Ha ouumansHom caite: www.alfeco.ru

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKW W ANIOMWHINA




